
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 16. sjednici 
održanoj dana 29.12.2015. godine, donosi 
 

 
 
 

ODLUKA  
O UKLJUČIVANJU GRADA PRELOGA  

U MEĐUNARODNU STRATEGIJU „ZERO WASTE 2020“ 
 

 

 

 

 
Članak 1. 

Grad Prelog se uključuje u međunarodnu Strategiju „ZERO WASTE 2020“.  
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Međimurske županije. 

 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 351-01/15-01/15      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-15-1 
Prelog, 29.12.2015.       Goran Gotal, dipl.iur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


